CATALOGUE 122025 (21/08 - 10/09)

New season,

new look

As autumn unfolds, embrace
the season’s changing

hues with a collection that
inspires personal expression

N -

Live your

fairy fantasy
Bewitching Midnight
Magic Elvie scent whisks
you to an ethereal
fairytale realm



My favourite escape
istraveling with my
fFamily,

like here
atDisneyworld.
From DUOLOGI

to skincare

and Optifresh,

we always pack
Oriflame products.
We are Oriflamers!
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NEW BEAUTY
WORLDS

Beauty is a way to escape the everyday
hustle and reconnect with myself.

Like a form of self-care, it helps me unwind
and feel refreshed as | savour the moment
-whetherit’s a nourishing Love Nature
face mask, revitalising Novage+ facial
mist, or taking my puppies for a walk

as | sip on my fave Wellosophy chocolate
shake.

Makeup is like art for me. | love experimenting
with various looks to express different sides
of my identity. Some days |go bold and
dramatic with vibrant colours to match

my energetic mood, while others | prefer
anatural, glowing look to feel calm and
confident. Exploring new beauty worlds
gives me the freedom to reflect on who

|am - or embrace awhole new version

of myselfl

| love how perfumes can transport you

to another world, transforming your mood
in a simple spritz. Each scent has a unique
power to evoke memories or create

a whole new experience! Escape to a fairy
fantasy this issue with the new Elvie Mignight
Magic.

Loth

Carlalnsua
General Manager, Oriflame Peru

Editor's letter

—

L

| love howEssense&Co. products
are infused with refined scents

Oriflame inspires me to explore
my personalexpression by trying
new things and stepping out of my
comfort zone!
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“Gives my lashes
incredible volume &
length, defining them
beautifully. | love how

it lifts & separates each
lash to make eyes pop
- it's bold, yet elegant”

Giordani Gold

Lashlconic
Mascara

ORIFLAME

by Carla Insua EDIT

Elvie Midnight Magic
Eau De Toilette

“Absolutely enchanting!
The magicblend

of wildflowers & dark
forest berries adds
alittle fantasy

to everyday life

- like stepping

into a fairytale”

THE ONE “an
Brow Pomade "

"Abrow game-changer!
High-pigment, buildable formula
creates the perfect shape

& intensity - plus they stay
flawless allday. My new
must-have to easily define brows”

INSIDE THE ISSUE [RPFIr1S

Now thatyou're here, take alook around

Explore beauty worlds
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Scan to discover your
Notetion free shipping options
The lowest price in the past 30 days
Your curated for printed catalogue were checked
essentials on 14.05.2025. Most updated prices
are available at uk.oriflame.com



Voyage into the Elvie realm on an enhantn&g odyssey of self-exploration,
with the scent of Midnight Magic. Otherworldly. Dreamy. Your imagination

[

runs free. Magical escapades await..f | |
" /
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FLORAL FRUITY

#6006 High fragrance concentration
Blackberry, Wild PUHS‘_f Accord , Rosewood

MldnlghtMaglc Elvie
Eaude Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

47499 £29.60
PREMIERE PRICE

£17.99
(-38%) =
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with Elvie Eau de Toilette, the orfgfni&
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fairy scent fantasy to bewitch your S
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l, | FLORAL WOODY

4400 High fragrance concentration
Lily of the Valley, White Peany, white mus

o

R 1

" Elvie Equ de Toilette " " [
50mIMerch price/100ml: 'ﬂ g b
42502 £29060 \

£17.99 '

the lowest pricesin30 days -
before the promotion £14.99




NEW

LIMITED EDITION

Built-in
visibility

Step away from the Dl'dlﬂﬂl'}' and unrnerse
yourself in different realms of of per personal §

expression. Through be-:luty rituals,

you can escape into a space where you focus

el

on yourself and discover new facets of your |

identity. It's a way to explore different moods,

looks and ex eriences, creating a personal
retreat thr augh every makeup product
Or accessory.
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FRAME YOUR GAZE WITH BROW ESSENTIALS 24-HOUR LONG-|asting wear
that help define your unique beauty world. Whether bold Easy-to-blend

or natural, your brows can shape your story - one stroke
at a time.

47252 Medium Brown

@ HOW TO USE
Use the angled brush to shape eyebrows

and create precise lines.
Apply a small amount of pomade
to fillin gaps and enhance colour.

47253 47252
Dark Brown Medium Brown



LIMITED EDITION

41990 Light Beige Neutral

CONCEALS IMPERFECTIONS

AND DISCOLORATION.
Crease proof. *

High coverage & weightless feel

* Consumer tested.

41989
Porcelain Cool

41990
Light Beige Neutral

THE ONE Everlasting Sync
Concealer
oSmlMerch price/10ml: £11.98

£9-60
£9.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99



STEP INTO NEW BEAUTY WORLDS BY STARTING
WITH THE PERFECT BASE. With the right tools, 'E‘ﬁ :,_: /

from a smooth foundation to precise facial grooming,

&O

you can express your true self and create a flawless REFLECTIVE GLACIER
canvas for every look. MINERALS WATER

THE ONE llluskin Glow Reflective Foundation
30ml Merch price/10ml: £2.66

12-HOUR LONG LASTING SKINGLOW *

£1H450
Blurs fine lines and smooths the skin * £7_ 9 9

" Consumer Tested the lowest price in 30 days before the promotion £7.25

46329 46330 46331 46332 46333
Vanilla Neutral Porcelain Cool Marble Neutral Light lvory Neutral Beige Neutral




EXPLORE THE MANY FACETS OF YOU WITH FINISHING TOUCHES

that let you experiment, express, and reveal new sides of your personality.

Charming
Rose

38864
Luscious
Taupe

38865
Captivating ,
ude

38866
Sweet
Caramel

38867
Tempting

Brown

38868
Pink
Passion

38869
Magnetic
Red

* Innovative liquid pack with sculpted THE ONE Irresistible Touch High
cushion tip for precision application Shine Lipstick

P Long-lusting, high-shine finish 4mlMerch price/10ml: £19.98

for up to 6 hours™

£13:00
» High pigmentation - full coverage
in one stroke” £ 7' 9 9

the lowest price in 30 days
* Consumer Tested before the promotion £6.99
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NEW Onenecklace- ™ {fr )
LIMITED EDITION two dlffETEﬂt |00k5| - ; ‘f& '
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LIMITED EDITION

Sun-Kissed Necklace
Material: Brass, iron. Brass plating.
Length: 46 cm + 6 cm extension.

47871

\ A A v £]2 99
_ 8
| o {7 S Sun-gissed Earrings |
Reinvent yourself el e it
2.4x3.2cm.
4788]

Pair with any outfit to immediately elevate your style £9. 9 9

13



. GRACEFUL AND WELL-CARED-FOR
HANDS ARE YOUR ENTRY TICKET

TO THE WORLD OF ELEGANCE,

framed by atimeless watch, polished nails,
and a touch of nourishing care.

' ®
s 4 : *.J
Bonds with Gel Nail Lacquer o P
'’ ' ] : b Cann ¥
41189 , = ‘ _ N
Rosy Mocha to lock in colour and maximise ., 1 %o

Dream
Cream

41191
Blaze Peony

41187 Nude Sorbet

41195
Fiery Red
* LONG WEAR — up to 11-day gel shine wear, no touch-ups®  VITAMINE
 GEL-LIKE SHINE — creates a multi-dimensional, AND ALMOND OIL
high-shine finish* leave hands feeling soft
* Consumer Tested with Top Coat 43185 and SUP[.}lE
41196
DeepMaroen " "
O THEONE Ultimate Gel @ THEONE Ultimate Gel & Dream Cream
Nail Lacquer Step | Top Coat Step 2 Hand Cream
{ 8ml 8ml 30ml
| _ Merch priceﬂOmI: £6.24 Merch price/10ml: £6.86 Merch price/10ml: £0.66
R 2 43185 £900 46219 £400
3 i
g X £4 99 £5.49 £1.99
‘ _ .%quz_?.Fu_nEh the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
MNP before the promotion 24 o9 beforethe promotion £4 99 before the promotion £1.99

14



NEW

LIMITED EDITION

CHIC GOLDEN frame

PEARLESCENT dial
PU LEATHER strap

15



NEW Your handbag and your beauty case are your
LIMITED EDITION castles where you reign supreme. OPT FOR
f ACCESSORIES AND DAILY ESSENTIALS
THAT BLEND STYLE AND FUNCTION,
adding the perfect elegant touches
to your personal realm.

Moot THREE SPACIOUS
COMPARTMENTS
Perfect for travel

? | U

Layers Of You Make-Up Bag

Size: 20 x 10 x 18 cm. Material; PU.

Polyester. Zinc Alloy.

47938 £3499 |

PREMIERE PRICE i

(-34 %

Layers Of You Detangling Brush
Size: 15 x 6 x 3 cm. Material: ABS.

48526 £956
PREMIERE PRICE

£5.99
(-36%)

16

FLEXIBLE BRISTLES
Perfect size to take with you



NEW

LIMITED EDITION

DETACHABLE STRAP

Red interior
Removable pouch

17



46555
Blue Sapphire

46556
Green Jade

LIMITED
EDITION
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LIMITED EDITION

Dual Ended Lash Comb
Materials: PC, Stainless Steel,
Nylon, ABS, Aluminium.

Size: 1,2x14,lcm.

47664 £400

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

- 35742 Black

odel is wearing: THE ONE Eyeliner Stylo Waterproof

LJ L] %
2 2 o INNOVATIVEBRUSH
O O | o TIPAPPLICATOR FOR
= = 3 HIGH-PRECISION LINES*
k- - Waterproof & Smudgeproof*
“Consumer tested.
THE ONE Wonder Liner

2.59mlMerch price/ml: £2.40

£5.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00
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THE EYES ARE THE MIRROR OF THE SOUL, THE LOOKING

GLASS FOR THE TRUE YOU. Define the depth, emotion, and ./
expression with every stroke of a liner and sweep of mascara. E |

ni

A)
PUMPS UPVOLUME I i
ONMULTIPLELASHTYPES® () B X

*Consumer tested on multiple lash types
(short, long, curved, straight)
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QUEEN VOLUME, length and curl
& stunning limited- edition packaging

LIMITED

EDITION

THE ONE Pump & Plump

Mascara
8mlMerch pricex’]Oml' £9.99

£7 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £‘.'I4 00

19




DON'T MISS
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High pigmentation®
Long-lasting”
Waterproof”
Smudge-proof”
Crease-proof”

*Consumer tested

THE ONE Colour Unlimited

Eye Shadow
1.45gMerch price/g: £4.48

£12:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

4&913 Bronze

R :
o
o
=
O
2
o]
é?
._ E’
‘-

COLOUR UNLIMITED EYESHADOW
FOR ONLY

e T

46920
e Silver

46923
Frosty
Charcoal

46924
Lavender

46925

Turquoise

46926
Matte Pale
Pink

Matte Nude
Bﬁiga

46928
Matte Deep
Brown

446929
Matte

Burgundy




The expression
of modern
femininity

! ‘ Smanth Vanilla & a fresh kick of Sea Breeze

N | N

SCENIED
MOMENTS AWAIF

CELEBRATE THE ANNIVERSARY DISCOVER OUR PREMIUM GET GIORDANI GOLD MASCARA
OF SCOPE FRAGRANCES FOR ONLY £6.99

Enjoy a special price Enjoy amazing discounts with any full-size female
when you buy 2 fragrances on the most exquisite fragrance or mist purchase
from the range fragrances in our offer

2]



[ Complement your fragrance
with voluminous lashes

S

Waterproof
and lightweight

(D Giordani Gold Lash
Iconic Waterproof
Mascara

8ml

Merch price/10ml: £16.24

44655 £1H7-00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99
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GICRDANI
GOLD

\SH ICONIC
ATERPROOQF
MASLARA

" — TR MWW, W W W
- . R % %,

Eleven times more volume
and up to 61% more length
versus bare lashes ®

Lash loving formula infused
with nourishing ingredients

4 Clinically tested.

2 Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black

8ml Merch price/10ml: £16.24
42823 £1700

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E.'ID 99



WHITEFLORAL

440 Very high fragrance concentration

Neroli, Jasmine, Tuberose, Peony,

Ylang ylang

JERIC

Giordani Gold Miss Giordani

Floral Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £43.98

47514 £37:60

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E]B 49

Blossom

®

Into

f s ® @
emininity

The Miss Giordani Floral fragrance you know

and love, reimagined in a contemporary,

crafted bottle design — more modern,
more sophisticated, more desirable, more you.



“Extremely feminine, addictive, lingering

and long-lasting.”

— Nathalie Lorson, MASTER PERFUMER

: »
. L
&
Exceptionally talented with a dynamic energy,
Master Perfumer Nathalie Lorson always selects
ingredients for their quality and blends them
E X to perfection. She is all about expression,

and chose Vanilla Surabsolute as the hero
ingredient “to liberate a gourmand, sweet
and very addictive character that gives
a never-ending trail and success.”

24
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POSSESS .

When creating Possess Man, Jean-Christophe Hérault
was inspired by the legendary Spartacus, a slave forced
to become a gladiator. Spartacus anointed himself

with Laurel Oil before and after battles which led him

to victory and greatness.

Jean-Christophe Hérault, PERFUMER

Elegant & sophisticated

AMBERY FOUGERE

laurel leaf scent,
Grapefruit,
Orris

Possess Man Eau de Toilette
/75 mlMerch price/100ml: £43.99

31825 £4706

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

£32.99

ORIFLAME

SWEDEN ——




FOR HER

“Pomegranate seemed like an evident choice to embody
Possess Absolute. In addition to being hot and trendy,

it carries a beautitul and strong symbolism that is very
appropriate to this sense of powerful and seductive
femininity. When developing Possess Absolute, | felt like
a goldsmith - working every note to give life to a precious
jewel, whose masterpiece is the shiny scarlet hues

of Pomegranate.”

Benoist Lapouza, PERFUMER

=
o
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Bold & confident
WOODY FRUITY

Pomegranate Accord,
Osmanthus Absolute,
Amber Woods Accord

Possess Absolute Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £65.98

42968 £47.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

£32.99
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— Premium fragrances

FOR HER
Elegant & sophisticated Bold & confident
®

©)

L =7 -
D 47511 Giordani Gold EssenzaParfum @ 42519 Possess
50ml Reg price/100ml: £112.00 £56.00  Eau de Parfum 50m|

@ 40683 Giordani Gold Essenza Reg price/100ml: £94.00 ® Magnetista
Supreme Parfum 50mi £47.00 Eau de Parfum
Reg price/100ml: £112.00 £56.00 ® 46060 All or Nothing 50m|
® 38533 Giordani Gold Goodas Gold  Amplified Parfum 50m| Reg price/100ml:
Woman Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £126.00 210200
Reg price/100ml: £102.00 £51.00 £63.00 42741 £51.00
FOR HIM

Strong & confident Elegant & sophisticated

@

INCATALOGUE
Giordani Gold
45357 Passess AbsalutMan gsenm Man Elixir (@ Eclat Style
Eau de Parfum 75mlReg price/100mil: Parfum Parfum
£62.67 £47.00 50m| 75ml|
33650 Possess The Secret Man Reg price/100ml: Reg price/100ml:
Eau de Parfum 75ml Reg price/100ml: £12.00 kel
£62.67 £47.00 45967 £56.00 34522 £56.00

28




Dis€over
beauty
you can feel

A sophisticated Eau de Parfum that truly captures
the passion and vitality of the GG Woman. Crafted
around a beautifully feminine white floral bouquet,
the solar petally note of Orange Blossom radiates

a rich warmth that blooms passionately from
the heart.

FLORAL ORANGE BLOSSOM
440 Very high fragrance concentration

Mandarin, orange blossom, Patchouli

Giordani Gold Woman

Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £47.98

38531 £40:60

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21 99
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ANNI[VERSARY

Scope transcends mere scent; it's a vibe, a style statement, and a journey unveiling every dimension

of you. Each fragrance is a cosmic mirror reflecting your unique persona. Who are ynu today?
Diveinand ]etyour scent sngu unfold! 7S
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VIBE: COSY.

Smooth vanilla and afloral,

salty breeze becomes a reminder
to embrace our journey through
time with a positive outlook.

AHBERY ?AHILLIC MUSI(Y
#4600 High fragrance concentration

Joyful Accord: a blend of Smooth Vanilla
and Sea Breeze, Jasmine, Musk

‘i

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2
Mix & match from pp. 31-33
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SCOPE - VIBE: ENERGISED.
ANNIVERSARY Juicy pear, magnolia,

and sandalwood energize like
avibrant, fruity symphony
of excitement and wonder.

Scope Ea rt 1 Wond
Eaude Toilette
50ml Merch price/100r nl: £39

46057 £32:66

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 5.‘.]6 99

T

Pe:::n::w:hsit!.ﬂﬁ Mﬂgnni'
Sandalwood '

’ ':r h

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2

Mix & match from pp. 31-33
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LIMITED
EDITION

Sensual & mysterious

v Scope Across Space
WOODY - MUSKY Eau de Toilette
#4600 High fragrance concentration 50ml Merch price/100ml: £39.98
Pink Pepper, Diviniris®(Orris-scented), 46066 £32-66

Metunnld (Metallic musky)

o N £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E’E-:f: 99

Y

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2
Mix & match from pp. 31-33

33
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Bloom with every spritz

reamy & romantic Peaceful & refreshing

FLORALFRUITY WOODY FLORAL FRUITY WOODY FLORAL FRUITY
406 High fragrance concentration 400 High fragrance concentration #4040 High fragrance concentration
sweet almond, cherry blossom, Cedarwood white currant, forget-me-not, Cedarwood Mandarin, Tuberose, White Amber

Women's Collection Delicate Lucia Bright Aura Greater

Cherry Blossom Eau de Toilette  Eau de Toilette Eau de Toilette for her

50ml Merch price/100ml: £29.98 50mlMerch price/100ml: £35.98 50ml Merch price/100ml: £39.98
42828 £24:00 42520 £29.60 43118 £32:60

the lowest pru:e in 30 days the lowest prlce in 30 days the lowest p!"ICE in 30 days

before the promotion £ﬂ 99 before the promotion £'I4 9 before the promotion 216 99

34



Layer up for the ultimate scent
experience

Eclat Femme Weekend
Perfumed Body Cream
250mlIMerch price/100ml: £2.80

47014 £12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 26 99

A vivacious yet elegant floral,
fruity, green fragrance,

teeming with sophistication.

FLORALFRUITY
¢4 00 High fragrance concentration

provence vineyard peach,
white freesia, Musk

B oY 9%

i -
: o r'ml =
H v m

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £43.98

42499 £3760

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 51? 99

35
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Mysterious amber is teased by.del
blackcurrant and flirty.helie
precious amber stonee



AMBERY VANILLIC WOODY
#6460 Very highfragrance concentration

Mandarin, Heliotrope, Amber

Amber Elixir Eau de Parfum
50m| Merch price/100ml: £4/.98

42495 £40.00

£23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £21.99

Amber Elixir Eau De Parfum Purse Spray
8mlMerch price/10ml: £11.24

43662 £15:00 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.49

Amber Elixir Perfumed Body Cream
250mlMerch price/100ml: £2.80

47012 £12.00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

37



Seduction in every scent

Sensual & mysteriuus ensuval & mysterious ensual & mysterious

Floral Woody Musk FLORAL GOURMAND AMBERY VANILLICFRUITY
640 Very high fragrance concentration &40 Very high fragrance concentration #0006 Light fragrance concentration
F’ear Brlght Petals Bloom Accord, Musk Red berries, RubyChocquteAccnrd Cedarwood  Pulpy fig, tl;-,r blossom, Veivet}wunlllu

Whispers Of Me Love Potion Sensual Ruby Love Potion Blossom Kiss
Eau de Parfum Eau de Parfum Fragrance Mist

50ml Merch price/100ml: £47.98 50mlMerch price/100ml: £47.98 75ml Merch price/100ml: £7.99
40809 £3760 44300 £3760 38526 £H50
£23.99 £23.99 £5.99

thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion 519 99 before the promotion £19 99 beforethe promotion £5.49

38



Unleash

your
mystery

Breathtakingly opulent Amber
blends with the rare and intriguing
Red Lily flower for utter sophistication
and femininity.

AMBERY FLORAL
&40 Very high fragrance concentration
Orange Vanilla, Red Lily, Amber

L3

Amber Elixir Mystery

Eau de Parfum
50m| Merch price/100ml: £47.98

35681 £46:00

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EE] 99




Make a lasting scent
iImpression

@©
Ruby Chocolate Accord
for a sensuous obsession

Queen Pineapple, Ylang Ylang,
Indonesian Patchouli
@
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Wild Strawberry, Shining Star Ginger, Cocoa Flower,
Accord, Patchouli Prisma Chocolate

® 47019 Love Potion Sensual Ruby Perfumed Body Cream 250ml Merch price/100ml: £2.80 £12-60
the lowest price in 30 days before the promotion £12.00 @ 47015 Possess Perfumed Body Cream 250ml|
Merch price/100ml: £2.80 £12-6€ the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 3 47013 Love
Potion Perfumed Body Cream 250ml Merch price/100ml: £2.80 £32-06 the lowest price in 30 days before
the promotion £6.99 @ 47017 Divine Exclusive Perfumed Body Cream 250ml| Merch price/100ml: £2.80

£12-606 the lowest price in 30 days before the promotion £6.99
EACHAT £ 6 9 9

40
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The Glowing White Bloom accord
gracefully blends iconic orange

blossom with delicate star flower
and captivating ylang-ylang.

Possess Mythical Seduction

The velvety, sweet facets

of the dark plum add a sense
of allure to the fragrance,
reflecting your confidence.

Amber Elixir Warm Temptation

The almonds sweet, mild and warm
note makes it a versatile and highly
appreciated perfume ingredient.

- Vil
LIMITED EDITION

!

™ oy

!,.

@ 46807 Giordani Gold
Everlasting Glow Fragrance
Mist 100mlMerch price/100ml:
£7.99 £15-:08 the lowest price

in 30 days before the promotion
£7.49 @ 46806 Possess Mythical
Seduction Fragrance Mist 100m|
Merch price/100ml: £7.99 £15:66
the lowest price in 30 days before
the promotion £7.49 3) 46805
Amber Elixir Warm Temptation
Fragrance Mist 100ml Merch price/
100ml: £7.99 £15-60 the lowest
pricein 30 days before the promotion
£7.49

EACHAT

£7.99

POSSESS |

MYTHIC Al
SEDUCTION

4]
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Sensual & mysteriou

@

@ 46793 Every Me Sweetheart Rose Eau de Toilette 50mlReg price/100ml: £64.00 @ Love Potion
£32.00 @ 46062 ECLAT Amour Intensité Eau de Toilette 50ml Regprice/100m!: Egulde Parfum
£58.00 £29.00 @ 42785 Lucia Eau de Toilette 50ml Reg price/100ml: £58.00 Re;'pﬁce 100ml:
£29.00 @ 42815 Love Potion Secrets Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £74.00

/4. 74 A4 ' :£64.
£74.00 £37.00 42514 Volare Eau de Parfum 50mlReg price/100ml: £64.00 42751 £37.00

£32.00 % 35649 Eclat Amour Eau de Toilette 50m Reg price/100ml: £58.00
£29.00

Peaceful & refreshinc

@ =

5
47513 Giordani Gold Miss Giordani Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: ® Eclat Femme
£74.00 £37.00 @ 46217 Eclat Mademoiselle Eau de Toilette 50ml Reg price/ WEE"‘E"d_RME”J
100ml: £58.00 £29.00 @ 42507 Eclat Femme Eau de Toilette 50mlReg price/ Egulde Toilette
100ml: £74.00 £37.00 @ 40788 Eclat Nuit Eau de Parfum for her 50 ml. Reg price/ Re:pricez"]OGml:
100ml: £80.00 £40.00 @ 38497 Divine Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £74.00
£74.00£37.00

46792 £37.00

Bold & confident

' @47498 Every Me Drama Queen Iris Eau de Toilette 50ml
Reg price/100ml: £64.00 £32.00 ® 46047 Love Potion
Cherry on Top Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £74.00
£37.00 ® 42835 So Fever Together Her Eau de Parfum
50ml Reg price/100ml: £64.00 £32.00




440 Very high fragrance concentration
Mandarin, Jasmine Grandiflorum,

FLORAL FRUITY WOODY
Cashmere wood
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Infinita Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml:

35653 £3706

the lowestpricein 30 da

£3998
before the promotion S.Ig.’s??
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A;' ROZEN WORL

-

Glacier is for the man in pursuit uksameihl_e
Awestruck by the extreme grundeurio[nﬁ'; 5
a sense of discovery and exh'Tqmtlpnﬁve_rQ I

- and you feel alive.
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GLACIER EDT
+ ROLL-ON

FOR ONLY
Citron, Geranium, Wood

s £14.99

SET CODE 153400

* Fresh & energetic ol
AROMATIC FRESH
¢ 4600 High fragrance concentration

@) Glacier Eau de Toilette @ Glacier Anti-perspirant Roll- On

100ml Merch price/100ml: £12.99 Deodorant - «*

35665 £ 50mlMerch prlceﬂﬁﬂml:Eé.‘?B
£12.99 €2 A0

the lowest price in 30 days £ 3 ® 49

before the promotion £H 99 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99
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A FRAGRANCE FOR EVERY FACET OF YOU

Strong & confident

AHBERY WDOD\' AMBERY FOUGERE WOODY CI'I’RI.IS AHOHATIC

#4006 High fragrance concentration ¢4 0High fragrance concentration $400High fragrance concentration
Black pepper, gaiac wood, blond tobacco Bergamot, Cardamom, Vanilla lime, bow wood, tonic water

g S T, ]

L i E
1 -..‘.'.'.. i

" . i

L

I - d ol . A

' 1&'1 JE

J"w"lEN15
COLLECTION

Men's Collection Dark Wood Ascendant Men's Collection Citrus Tonic
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette

75ml Merch price/100ml: £19.99 75mlMerch price/100ml: £26.65 75ml Merch price/100ml: £19.99
42518 £24:00 42490 £32:060 30058 £24.60
£14.99 £19.99 £14.99

thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £11.99 before the promotion £16.99 beforethe promotion £11.99
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AMBERY FOUGERE
400 Highfragrance concentration
Timut Pepper, Coffee, Incense

So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

44319 £32:60

€17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

PLAY
WITH FIRE

A bold, opulent fragrance

with a vibrant spiciness, addictive
coffee and mysterious Incense only
revealed through high temperature.




@:

AROMATIC FOUGERE
¢4 0O0High fragrance concentration

Black Pepper, Geranium,
Vegetal Leather Accord

ﬂ _ F y
-

N

_‘-1!

&b I -

ECLAT Toujours Intensité
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

46063 £29:60

€17.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £14.99

48

WOOD\' FUJ'RAL SI'IC‘I'
¢440 Very high fragrance concentration

Bergamot, Geranium,
Black Leather

Bl

Eclat Nuit
Eau de Parfum for him
75mlMerch price/100ml: £34.65

40790 £40:00

£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99

AROMATIC FOUGERE
é460Very high fragrance concentration

Grapefruit, Geranium,
Vetiver Top

Giordani Gold Mister

Giordani Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £31.99

46045 £37:60

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99



ENJOY THE POWER
OF FEELINGS

Raw power can never be tamed

P ——

Fresh & energetic
AROMATIC TONIC WOODY

¢4 00 High fragrance concentration
Melon, Tea Note, Moss

L E .
% F >

Excite for him Eau de Toilette
/75ml| Merch price/100ml: £23.99

45890 £32:66

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99




t“ﬁ’h’erﬁugh frugmm.mne niation
I.emnnSfumu Nm’deaEerskgﬁrd’ ’

& Violet Leaf Cedarwood 'b

Nordic Waters for him
Eau de Parfum Wi, S
75ml Merch price/100ml: £26.65°

38550 %—35?99'

the lowest pricein 30 d
before the promotion £1 49

-

~ NORDIC WATERS FOR HIM
- FORONLY -




Soft matte

r..
i'.|.
L
o /1
; p.

Vibrantly-coloured
lipsticks in matte

finish
UPDATE YOUR MAKEUP GIORDANI GOLD MINERAL GRAB OUR BEST
COLLECTION FOR AUTUMN FOUNDATION FORONLY £11.99 | MAKEUP DEAL
Shop our amazing makeup Enjoy this long-wearing, Get Wonder Lash Mascara
deals and start planning soft-matte foundation + Optimals Eye Patches
your autumn looks at a fantastic price for only £9.49
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Subtle nude with
a luminous glow

Infused with Optical Blurrers
helping to blurimperfections

Instantly perfects complexion
with a natural finish and

imparts a luminous glow.
O
cgf(
GIORDANI
GOLD

Liquid Silk
Giordani Gold Liquid Foundation
Silk Foundation SPF 12 SPF 12
30ml

Merch price/10ml: £5.00

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

32921 Light lvory

@

=)

E.
<
™
™
&
ﬂ.

32919 Vanilla
32920 Porcelain

Flawless Foundation
Brush

Size: 15 em. Material:
PBT. Aluminium. Wood.

47825 £9:50

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

PREPARE YOUR SKIN
FOR MAKEUP WITH
THIS WRINKLE-
REDUCING SERUM.

Come back for full-size
next catalogue and get
it with a discount!

NOVAGE*

LEW: ma

Novage+ Wrinkle
Smooth Serum Sachet
1.omlReg price/ml: £0.23

43897 £0.35




@:

WE DGES Long wearing formula

= clinically proven

FOR FREE 24 hours long wear®

4 Clinically tested

IF YOUBUY GG

LONG WEAR

MINERAL Soft-matte finish”
FOUNDATION with buildable medium
(automatically added) to full coverage

*Consumer tested

Giordani Gold
Long Wear Mineral

Foundation SPF 20
30ml
Merch price/10ml: £4.00

Flawless Canvas Wedges

£19.60
Size: 5 x4 x 2 cm. Material: £.I.I 9 9
PU. 4 pcs '

the lowest price in 30 days

47841 £4.00 . | & before the promotion £12.99

a0
Natural Beige

42106
LightIvory Neutral

42104
Light Beige Neutral

NG WEAR

L FOUNDATION j ",‘:.': L e e

SPF 20

42103
Marble Neutral

ORIFLAME

Fo—
— 42102
Porcelain Warm

42101
Vanilla Neutral
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Enhance your natural
<YYo [V]4Y

Velvety smooth texture
crafted with nourishing
ingredients

Multi-use palette to use
for blusher, bronzer, highlighter
and as eyeshadow

Lightly sweep across
under the eyebrows,
nose bridge,

and along

the cheekbones for
a luminous highlight.

NEW

Eeut:eriight Highlighter Giordani Gold Fabulous
rus

: _ Beauty Face & Eyes Palette
Size: 16 cm. Material: PBT. 8¢ Merch price/10g: £27.49
Aluminium. Wood. 2191

4 £32:060
47827 £/50 £ 2] 9 9
the Iowfast price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99 before the promotion EE] 99
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Giordani Gold Serum

Infused Bronzing Pearls
22gReg price/10g: £11.36

£25.00

Sweepin an angular
motion along

the cheeks and
cheekbones for

a radiant glow.

The ICON logo is used to show
that the product(s) meetthe
criteria for our most popular
NEW and best-selling products.

Blush & Glow Brush
Size: 16 cm. Material: PBT.
Aluminium. Wood.

pd

e

o W o Gl ot
we'ightl ass, even tinish
'. s el ..'-::- -,g-r Hy

: 3 —
47828 £956 ~ With Youth Reveal Serum &H

£5.99 Hyaluronic -

Acid for a radiant and youthfulresult -
the lowest price in 30 days ! |

before the promotion £5.99

Giordani Gold Serum
Infused Bronzing Pearls .
- Natural Flush

22g Merch price/10g: £7.72

44915 £25:00

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99
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Luminous, natural glow
finish with buildable
coverage for 10 hours*

“Consumer Tested

; " - . ;

Giordani Gold Serum
Boost Primer

30m|

Reg price/10ml: £6.00

42118 £18.00

42112 42113
Light Medium

42236 42237
Vanilla ¢ Vanilla
Neutral Cool

239

eimn ng ht
arm eutray‘

Giordani Gold Age
Defying Serum Boost

Foundation SPF12
+UVA Protection

30m|
Reg price/10ml: £6.33

£19.00

44833 44834
Light Medium

= = ek

44835
Dark

Giordani Gold Serum

Infused Pressed Powder
9g.
Reg price/10g: £22.78

£20.50

43243 43244
Vanilla Porcelain
MNeutral Warm

249845 | o anis
Beige e
Nhﬁgtgl Sand

Giordani Gold )
Eternal Glow
Foundation SPF 25

30ml
Reg price/10ml: £8.33

£25.00



LIMITED EDITION

@ Giordani Gold
Iconic Satin Lipstick
SPF15

3.5gReg price/g: £4.29
£15.00

42652
Lustrous
Mauve

42653 42654
Opulent Silken
Orchid Rose

42657
Exquisite

Berry

42660

Royal
Garnet

@ Giordani Gold
Iconic Satin Lipstick

SPF15
3.8gReg price/g: £3.95

£15.00

i Botanical Serum to support cg
roduction

| pigmentation in just one glide”

3. 5mlMerch price/ml: £257

-

-
i

.
:I X
& ‘i

£8.99 O
the lowest price in 30 days before the pif T,;r@'} E‘? 29

Model is wearing: Giordani Gold e :

44825 Cashmere
44826 Chocolat

44824 Suede

44823 Dreamy
Coral

44822 Nude
Caramel

Whisper

=
(5]
=
o
H
58
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44827 Rosewood

Haze

44828 Plush

44829 Luxe
Scarlet

44830 Cherry Lush




Vanilla
Nude

Perfect your base ,

43369
Porcelain

Sheer coverage foundation

© Skin Blurring pigments
visibly blur imperfections

THE 0 NE  sPFi5helpsprotect

from sun damage
@ THE ONE Make-up Pro
All Cover Stick Foundation
9g Merch price/10g: £12.21
e1600 £10.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

B B @O THE ONE BB Beautifier
BEAUTIFIER MAX MAX Creum SPF 15
30mlIMerch pricef'lﬂml* £2.66
CREAM
SPF 15

_ 3 £799

the lowest price in 30 day
before the promotion 2? '?‘?

@ THE ONE Face Styler

Bronzer
égMerch price/10g: £19.98

si7o0 £11.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £8.49

46134 Vanilla
Neutral
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@ Glam Beauty Organiser
Size: 22 x 14 x 15 cm. Material:

Polyester. Zinc Alloy. Elastane. PE.
47840 £1700
£11.99

the lowest pricein 30 days
beforethe promotion £10.99

LIMITED EDITION

@ § {

® Sun-Kissed Make-Up Sponge
Material: PU. Dimensions: 4.5x 4.5 x
7.2cm.

47885 £6:60
£3.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

1]

@ Sun-Kissed Make-Up Brush Set

Material: PS, nylon, aluminium, iron.
Dimensions (whole set): 18.5x 1.8 x 2cm.

47883 £16:99
£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

The tools to glow

Apply onyour cheeks, lips and eyes
for a flush of colour and glow that lasts all day.

Long-lasting 8-hour wear

Shea Butter and Jojoba Oil nourishes skin

46939 Coral
Confidence

@ THE ONE Face Glow Styler
6g Merch price/10g: £19.98

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

i
a
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Impeccable
from start
to finish

Colour correcting”
Hydrating”™
Blurring*

*Consumer tested both on-screen
and in real life by women of all skin types.

@® THE ONE Make-Up Pro
On Screen Finish Primer
30mlMerch price/10ml: £2.33

44547 £12-56

£6.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £7.99

/\ * Blurring effect

to diminish the look
of pores and fine lines.”

* Consumer Tested

@ THE ONE Make-up

Pro Loose Powder
- ; .. 5g
weep powdaer across e Merch price/10g: £17.98

cheeks, chin, nose
bridge, and forehead 43416 £15:00

for an even, soft finish. £ 8 . 9 9

the lowest price in 30 days
N EW before the promotion £8.99

@ Makeup Brush
® Dreamy Powder Brush Cleaning Mat
Size: 18 cm. Material: PBT. Thermoplastic rubber.
Aluminium. Wood. 10x10x 2.5 cm.
47826 £9:560 45736 £6:66

£6.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £6.99

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00
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ORIFLAME ICON
Lash game
changer

XXL

* Volumises
- up to 19X times more volume®

e Lengthens
- up to 51% more length

e Curls*

=1

* Separates”

=
§

-
e
L
a
Z
Q
3

L4
i

e Cares”

“Consumer Tested
4Clinically Tested

LIMITED EDITION

The ICONlogoisusedto
show that the product(s)
meet the criteria for our
most popularand
best-selling products.

@ 45090 THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Ultra Mascara Blue 8ml Merch price/10ml: £8.74 £13-66
the lowest price in 30 days before the promotion £13.00 @ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Mascara 8ml
Merch price/10ml: £8.74 £13-00 the lowest price in 30 days before the promotion £13.00 @ THE ONE
5-in-1Wonder Lash XXLMascara Waterproof 8ml Merch price/10ml: £8.74 £13-66 the lowest price

in 30 days before the promotion £6.45
EACHFOR £ 6 9 9
@

@ ol |
/ @ Makeup Remover Headband y ® The ONE Waterproof
L Size: 20 x 21cm. Material: Polyester. ° Eye Make-Up Remover
i O U% Elastane. ' 100ml Merch price/100ml: £7.99
LT 47879 £8:00 £4.99 32138 £i2.00 £7.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99 before the promotion £7.99

6l



®@ Ultra Precision | @‘1

Tweezer \ 3

Size: 9x1x0.5cm. |

Material: Stainless
steel.

47836 €450
£2.49 |

the lowest price
in 30 days before
the promotion £2.25

Apply product

with the angled
brush for precise
definition then use
the spoolie to groom
and shape your
brows.

ONEY BUTB(] MO

@ Brow Define

Duo Brush
Size: 15 cm. Material: PBT.

Nylon. Aluminium. Wood.
47831 £7-50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

TLIC e

-

L

43207 Dark Brown

: s i e Yolumises
RUERY pigments . and intensifies
Water resistant.” & | your eyebrows”
ong lasting wear.” s » Waterproof, sweat
o and humidity resistant*
\.Thg One Brows “Consumer tested
& Eyes Kit | @ THE ONE Browcara
3g U  — 5ml
th price/g: £3.00 Merch prrceﬂomlz £13.98

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5 e

st .:_iEB in 30 days
- l.amatinn £8.99

'.J‘
g ¢
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Impactful eye
looks

Dry time: less than 10 seconds!”

High Pigmentation”
Locksin place for 8 hours™

Lasts for up to 10 hours and doesn't crack!

~ 787% of women tested agree”
Dry time: less than
10 seconds!”

*Consumer Tested
"Based on consumer test an

45361
Soft Pink

46571
Espresso

@ THE ONE Longwear

Liquid Eyeshadow @ THE ONE Longwear Liquid
Matte Eyeshadow Metallic

Sml oml

Merch priceﬂ{}rnl: £13.98

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion S.:'.‘:- 99

Merch price/10ml: £13.98

b ' c699

the lowest price in 30 days

LO N.Gwaﬁ.muﬂmn,_..:'

EYESHADOW

. W before the promotion £6.99

LIMITED EDITION

BACKATYOUR
REQUEST!

©

LIMITED EDITION ®

@THE ONE
Wonder Liner

2.5ml

Merch price/ml: £2.80

£1-60
%699

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

® THE ONE Eyeliner

Stylo Waterproof
l.6g
Merch price/qg: £4.3/

£1-60
£6.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £6.99

® THE ONE Wonder

Liner Blushing Prism
2.5ml Merch price/
ml: £3.20

47507 £12:60
%777

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £6.99

@

37750 Black Ink

47101Golden Shimmer
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46435
Blushing
Nude

46438
Baked
Terracotta

46436
Golden
Caramel

46439
Pinkish
Mauve

46442
Soft

Magenta

46445
Double
Espresso

46448
Stylish
Brick

46443
Marvellous
Mocha

64

|
1

Showstopping

colour and moisture

Y

Intense Colour Pigments
for vibrant, full coverage
in one swipe.

8H long-lasting

colour and moisture

T

@O THE ONE Smart Sync
Lipstick
3.Eg Merch price/g: £2.10

£7 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11 00

Ultra-caring hydrating
formula delivers
sheer-tinted glowing
colour.

LAST TIME IN
CATALOGUE

@ THE ONE Lip Spa
Lip Oil

4.5m|

Merch price/10ml: £1/.76

£12.00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ Glam On-The-Go
Mirror

Size: 7 x 7 x1cm. Material:
ABS. Glass.

47838 £7-60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49



Stay Lip Marker 46889 Melon.

D pigments create buildable co ]
thabarely-there feeling __
"Hyaluronic acid hydrates lips for ull-dny?’é fort
) - -
THE ONE Stain & Stay

Lip Marker
2.5g Merch price/g: £3.60

46888 46890 46889

£13:00
£ 8 9 9 Nude Rose Melon

thelowest pricein 30 days
before the promotion £8.99
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Find your lip vibe

41798 41800 41804
Ultra Ultra Ultra
Terracotta Raspberry Ked

41805 41806 41807 41808
Ultra Ultra Ultra Ultra
ordeaux J| Burgundy | Mocha Wine

41802
Ultra
Fuchsia

THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Lipstick
3.5gRegprice/g: £3.71

© 37735
Diva
Burgund

Magpnific
Brown

THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lip Liner
0.28gRegprice/g: £30.36

£8.50

F
38883 38884 38885

Pink Coral Raspberry

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1gRegprice/g: £5.24

£11.00

£13.00
44718
P Toasted
Pink
~‘ 44722 | 44723
Supreme Fire
Red Crimson
THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Liquid Lipstick
5mlReg price/10ml: £26.00
£13.00
329 ¥ ‘."_ 43298
be i ole Rosewood o
X THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick
3.8gRegprice/g: £2.89
£11.00

46394
| Bare
Brilliance

THE ONE Hydrating Shine
Lip Gloss

4.5mlReg price/10ml: £22.22
£10.00

41635
Nonstop
Nude

41636 41637 41638 41639

Infinite Perpetual § Forever QEverlasting
Peach Blush Truffle Rose

41640
Timeless
Mauve

416 41 41642
Constant Resolute
Coral Red

THE ONE Colour Unlimited Matte Lipstick
2.5gReg price/g: £4.00

£10.00

66

46608 46609
Wow- The Red
factor Pink Gem

LIMITED EDITION

THE ONE Ultimate Glitter
Lipstick
3.1g Reg price/g: £4.19

£13.00
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Give your nails X
care and protection '

With Colour Lift Technology
designed to remove any type of nail

Nipper
= Material: Stainless Steel.
Size: 9x 4.5x0.5cm

42287 £9:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

®
Nourishing and
soothing formula
to fix brittle nails
and dry cuticles. l

® Nail It Crystal
Nail File
Material: Acrylic

Size:13.7x1.2¢cm
42288 £450

2499

- thelowestpricein 30 days
before the promotion £2.49

With 5 heads for cuticle pushing, un;:I_trimming',
shaping, smoothing, buffing & polishing nails

@ THE ONE Expert ® THE ONE EXPERT

@ Professional Care Fast & Gentle CARE Nail & Cuticle ~ © Nail It Nail File

Manicure Kit Nail Polish Remover Qil Pen And Ef“ff”

ABS, EVA, metal. Maintool 75ml 2mi Material: Palyesifer

L16.3 xW2.5 x H2.7cm. Merch price/100ml: £7.32  Merch price/ml: £4.00 'f;’séﬂnsp]ﬂgen Size:
8x2x15cm

44774 £28:00 38722 £9-66 41760 £13-560 42289 £5-00

£22.99 £549 £799 ¢3.49

the lowest price in 30 da the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

s
before the promotion £1%9*? before the promotion £9.00 before the promotion £7.99 before the promotion £2.99
67



LIMITEDEDITION EYE-CATCHING design

M k I f A CUTE GIFT for yourself or a friend
ake yourse

Made from see-through
s e e n HOLOGRAPHIC MATERIAL
ALL-IN-ONE palette for eyes

6 powder-based matte tones
and 2 semi-shimmer shades
inbright pastels

0 LASTTIME IN CATALOGUE

46615 Girl Power

@ Girl Power Toiletry Bag
20cmx 7.0 ecm x 10.0 em. Material: TPU.

r s — Nylon. Zinc Alloy. Polyester. PU.
47777 £17.99

——

r"‘._ ~ L — — _.lq

With CARBON BLACK 46871Girl Power

PIGMENT for intense black
colour and extra dramatic

definition

o LAST TIMEIN CATALOGUE

@ OnColour Multiple Lash Mascara
8mlMerch price/10ml: £4.99

£3.99
thelowest price in 30 days before the promotion £4.49

@ OnColour All Eyes Palette
4.24gMerch price/10g: £18.84

£7.99
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99
68




_ Getready
\\ to WOW!

Semi-flexible felt-tip
helps draw thin or thick lines
with precision.

Volumising mascara
with a unique brush for thicker-looking lashes

@O OnColourBig Lash Mascara
8mlMerch price/10ml: £4.99

X 3. 7Y
thelowest price in 30 days
before the promotion £3.99

;
:

35424 Black

-

e |

38929 Black

f
I |

\SH.

CARA

Black liquid eyeliner
in medium coverage that defines your eyes.

@ OnColour Liquid Eye Liner
3.5ml Merch price/ml: £1.14

£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

' OnColour

1QUID
EXE LINER ||
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39292 Light

@® OnColour Peach Glow

Perfector
30mlMerch price/10ml: £1.50

£4 49

thelowest price in 30 days
before the promotion £3 99

70

Glow perfector

subtle coverage
with nourishing
Natural Peach Oil
with brightening
Vitamin C

Suitable for liquid, cream
or powder products

@ Flawless Finish Blender

Size: 6 cm x 4 cm. Material: PU.

47834 £4:50

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2. ?9

CRYSTAL-CLEAR GLOSSY FINISH

46592
Peach Candy

9

46593
Blackcurrant

-

46594
Dulce de Leche

- 46587
Crystal Coco

46588
= Pinl-
Lemonade

Helps lips look fuller, feel
moisturised and smooth

@ OnColour Oh!

“ SWEE'I'.GIGSSV

OnColour 9.8ml

| OmisweeT Merchpricef!OmI:ES.Sé
| GLOSSY

 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2. ?9



43633
Magnetic
Magenta

&1

43635
Sassy Red

43639
Brick Red

Lips that stea
the show

43640
Chocolate

Creamy, vibrantly
-coloured lipsticks

46600
Deep Red

46602
Wine
Burgundy

-. @ OnColour Matte
@ OnColour Lipstick

Cream 4363 2.59 Merch price/g: £1.20

Lipstick SassyR

2.5¢g
the Ir.&west pricein 30 days

Reg price/g:
£2.40
before the promotion £2. ?9

£6.00
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DON'T MISS IT

@© Opt Optimals @ THE ONE 5-in-1
Hydra-Glow Gel Wonder Lash X

Face Patches Mascara
/gMerchprice/10g: £5.70 8ml

47437 £6-60 l: £9.9
£3'99 the lowest pric |

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

i

U
e,
s
N
O
o
=<

Optimals

HYDRA-GLOW
L FACE PATCHES

THE PERFECT DUO FOR SPARKLING EYES
MASCARA + EYE PATCHES FOR ONLY

£9.49

SET CODE: 153403




igh potency power against

skin discolouration

“ TOTAL ANTI-AGEING
S SOLUTION

RESTORE YOUR
SUMMER SKIN

THE MORE YOU BUY, BACKTO SCHOOL WITH NOVAGE+ DAY SHIELD

THE MORE YOU SAVE YOUR BEST SKIN YET FOR FREE

Enjoy great savings Browse our ofter of teen if you buy Vitamin C capsules
on Optimals products skincare favourites and - get the pertect summer duo
when buying them in bulk save big
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THE RIGHT SKIN NUTRITION FOR AGEING SKIN

(@© | EYECREAM %) | DAYCREAM SPF15 §) | SERUM |
Instantly cools, 213/ | Helpsreduce fine lines, wrinkles Instantly re-plumps skin
brightens, reduces and dark spots and protects skin and Pr?‘“des 8-hour
puffiness and dark from UV damage and premature hydration
circles ageing with Flavonoids from :

Redcurrant.

OPTIMALS

@ GPTtMALiJ

AGE REVIV

"REAM SPF IGEEE

Iy .I__|| & i
TRl Lol = Flosonaids [romm KERERES

AGE REVIVE

DORIFLAME

Acicia from Hor i |

AR

SERUM

OCPTIMALS
AGE REVIV@
1T, I CREAM

_y .= #-r i "|.:‘:i"_w‘ . mk&l‘
ar b b sl o j_::-#-l_-,-::-ﬂ":’ & w{.
ry Azidy Irom Lingeed N

JRIFLAME
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C NIGHT CREAM
Helps replenish, hydrate and nourish skin
overnight with Omega-3 and 6 acids

from Linseed Oil.
@ Optimals Age @ Optimals Age Revive (@ Optimals AgeRevive @ Optimals Age
Revive Eye Cream Day Cream SPF 15 Night Cream Revive Serum
15ml 50ml 50ml 30ml

Merch price/10ml: £/.33  Merch price/100ml: £23.98 Merchprice/100ml: £23.98 Merch price/10ml: £4.33
42550 £16:50 42548 £18-56 42549 £18:50 42551 £21:66
£10.99 £11.99 £11.99 £12.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowestprice in 30days the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99 before the promotion £10.99 before the promotion £10.99 before the promotion £11.99
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SAGE REVIVE

)
=
¥
a

Multi Renewal8

N technology improves skin

i
Y, Sy

:} firmness and boostscollagen,

\___/  while helping to replenish skin

barrier function

AGE REVIVE

(@

DAY CREAM + NIGHT CREAM
FOR ONLY

£19.99

SET CODE: 153496

HO©

DAY CREAM + NIGHT CREAM
+ EYE CREAM

FOR ONLY

£21.99

SET CODE: 153497

O©¢

DAY CREAM + NIGHT CREAM
+ EYE CREAM + SERUM

FOR ONLY

£29.99

SET CODE: 153498

Minerals, Sugars and
Amino Acids from Silver

Birch Leaf help brighten
skin and prevent the
appearance of dark spots.
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POWER CLEANSE FOR YOUR SKIN

Removes excess sebum,
residue, and impurities
from the skin

Beam Facial
Cleansing Device

8.8x7.3x3.4cm. ABS,
Silicone. Nylon pouch.

45082 £66:60
£49.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £44.99

Helps exfoliate
and remove impurities

Siieiiiisaiiantiiiiid
Facial detailcleanser . g
Material: Latex-Free .'{ iiil R .:-E‘ .'i;f
Silicone. Size: 8.5x 6 !{ "| R JL
TR
47517 £7-50 i

£4.99 0

thelowest price in 30 days :
before the promotion £4.99 :

Dual use: cleansing
and exfoliation

Dual Facial
Cleansing Brush
Material: Plastic,

silicone and nylon.
Size:12.8 x 6 x4 cm.

47519 £7-50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

-

Drop shape helps to target
hard-to-cleanse areas

Drop Konjac Sponge
Material: Konjac root and
cotton. Size: 8.8x 6.8 cm.

47521 £756
£4.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £7.50

-
g

a0 tacw

Lol
| e —

riams
4
Opt Optimals Daily
Opt Optimals Eye Glow Multi-Protector
& Lip Contour Cream SPF50

45291 £15.00 45292 £20.00

76

Opt Optimals

Soft Creamy Cleanser
150ml

15ml Reg price/10ml: £10.00 30mlRegprice/10ml: £6.67 Regprice/100ml: £8.00

46900 £12.00

——

)pt

e
o FE.

Opt Optimals

The Beyond
Moisturiser SPF25

30ml Reg price/10ml: £7.00

45326 £21.00



YOUR EVERYDAY SKINCARE
ESSENTIALS

Formulated with O-LipidSecure,
a complex of lipid-like ingredients
designed to help preserve

the precious lipid layer

of the skin barrier

With Pantheneol and
Vitamins B3 and B5
from Oats to relieve

dry skin and make it soft

Perfect for oily/combination
skin

@® Opt Optimals
Foaming Gel Cleanser
150ml

Merch price/100ml: £5.99

46543 £12:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.80

Creams formulated with

O-BarrierRestore that helps

preserve the balance
of the skin microbiome

Perfect for dry skin Ideal for dry skin

@ Optimals Comforting ® Opt Optimals Hydra
Facial Toner Radiance Rich Cream
150ml 50ml

Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £23.98

42590 £12:60 45285 £1760
£8.99 £11.99

the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99 before the promotion £15.30

BUY ANY 2

FOR ONLY £8.49 EACH

Ideal for oily/combination
skin

@ Opt Optimals Hydra
Radiance Light Cream
50ml

Merch price/100ml: £23.98

45284 £17-60
£11.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £1/.00
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Fast uhsnrhing formulation

NATURALLY NOURISHED St

Helps to promote smooth

skin that is mtensely

Glow Essentials Hand Cream
with Vitamins E & B3
75ml Merch price/100ml: £5.32

44484 £650 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Triple action: deeply moisturises,
intensely nourishes & protects

Suitable for face & body

Rich, nourishing texture
that absorbs quickly

Essentials Multi-Purpose
Cream with Vitamin E

& Canola Qil

150ml Merch price/100ml: £2.99

35767 £700 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49
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Green Tea Konjac Sponge
Size: 8.5 x 6.8 x 2.3cm. Material:
sponge - konjac root; hanging
rope - cotton.

47880 £/60
PREMIERE PRICE

£3.9)9

(-43%

@ Love Nature Hydrating Face
Mask with Organic Aloe Vera

& Pineapple
75ml| Merch price/100ml: £6.65

46072 £8-00 £4.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.49

@ Love Nature Hydrating Toner
with Organic Aloe Vera

& Pineapple

150ml Merch price/100ml: £3.33

47003 £8:60 £4.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.49

@ Love Nature Hydrating Face
Cream with Organic Aloe Vera

MSmoothes skyu' T—— | Refreshes
while leaving - ® and moisturises
it soft and
refreshed

‘n_

a

vl

o

f

L
& Pineapple , f“ ‘ ‘
50mlMerch price/100ml: £10.98 ':' > | ) ‘._
46071 £9.00 £5.49 F 1y Designedto remove |
gw; lws;tpricei:_?:ﬂ days ﬁesigngd to leave skin | .eye makeup | 1 \
RSB b Loy .jfeeling_ fresh and hydrated %‘f and excess sebum f

@ Love Nature Hydrating Gel ~ * without stickinessk ‘without dryﬂ“
Cleanser with Organic Aloe .- - —
Vera & Pineapple |
125ml Merch price/100ml: £3.99 ‘% .
46070 £8-:00 £4.99 | s 8
the lowest price in 30 days b
before the promotion £4.49 A
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Don't forget about proper lip |
hydration! Our Tender Care wi
‘nourish your lips and pbrighten

.f .

o

essons with a Sweet
‘Mandarin scent.

fromevery purchase
is donatedto Children
onthe Edge

@M Tender Care Sweet

Mandarin Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

46989 £850 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

@ Pure Skin Deep Cleanse
Face Wash
150ml Merch price/100ml: £3.33

41671 £10:00 £4.99 ‘:-L}

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49



Try Waunt Skin Retoucher for

glowy no-makeup makeup
looks, totally Insta-worthy!

® Waunt Woke Up Like This
Skin Retoucher

40mlMerch price/100ml: £39.98
40670 £23:66
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

@ Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50mlIMerch price/100ml: £35.98

41365 £25:60
£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

="

/

SKINCARE

Calm qngred'ness and |

hydrate & prime your skin
‘Wi aunt Whipped Day

‘_ion t let blemishes hold yvou bac
1

om cwin un! Keep your skin clear
with Pure Skin SOS Blemish Gel, so you

can tocus on school and after-schoo Glow up YoU

adventures.

® Love Nature Glowing
Geltolce Face Mask
with Organic Mango
10ml

Merch price/10ml: £1.49

46992 £3:00
£1.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79




47180
Light Pink

47181
Soft Beige

47182
Peachy Pink

-xtoliator smooths,

/
N\
\ r
hydration
and a touch
» e of colour! Waunt
- Smooth Like Butter
- Hydrating Lip Care

keeps your lips smooth,
soft, and school-ready.

Waunt Smooth Like Butter
Hydrating lip care
2gMerch price/g: £4.50

£1400 £8.99

1e lowest price in 30 days
efore the promotion £8.99

Waunt Soft
Like A Peach
Exfoliator

7 5ml

Merch price/100ml:
£18.65

41363
£22:60

£13.99

the lowest price oo
in 30 duysﬁefare sﬂnwp‘

the promotion £12.99 ‘“’TM"
st w0 n"ﬁ

Waunt 8 Hour Sleep Eye Creuh\

15ml Merch price/10ml: £9.99
41353 £22.00 £14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99
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PURE
SKIN

Matiifying Cooling

# Lotion

e IFdL:iHI

Pure Skin Mattifying
& Cooling Face Lotion
50m| Merch price/100ml: £9.98

41673 £10-00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Blackhead Remover Tweezer
Stainless Steel. 2cm.

47530 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

Clay Mask
50ml Merch price/100ml: £9.98

41674 £1000 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Pocket Blotting Roller
Material: Natural Volcanic stone,
50% recycled plastic. Size:

3.2x4 .9cm.

47520 £1500 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

LIMITED EDITION
Pure Skin 5 Minute Qil-control

Arctic Ritual Eye Masks
Materials: Silicone, Aluminium. Size:
Masks 6.7 x 2.8cm each; Container

dia. 8 x1.5¢cm.
48524 £5.99

Double-Ended Blackhead

Remover
Size: 0.7 x11.5 cm. Stainless steel.

26825 £8:60 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

83



AURORA MEDINA
from Mexico,

involved with Oriflam
for 10 years. '

|||||

“COULD NEVERBE
WITHOUT IT. WORK!
MIRACLES ON MY
SKIN AND SMELLS %
GORGEOUS”

’ o AMON[ELEUEY

TR .nmu Agﬂ‘“g
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WHAT MAKES
ITICONIC?

D|N}PAS WoaIY)

SPATULA

FOR FREE

IF YOU BUY DIAMOND
CELLULAR CREAM

(automatically added)

ELEVATES YOUR SKINCARE
ROUTINE

USEWITHANY FACE CREAM
LATEX-FREE SILICONE

@® Cream Spatula

Material: Latex free silicone,
Wood. 14 x lcm.

47421 £756

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 49

@ Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream
50ml| Merch price/100ml: £45.98

13659 £36:60

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E'I? 99
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FOR PRISTINELY j @ Diamond Cellular

® Night Restorative

CLEAN SKIN s s

Reg price/10ml: £12.00

® 18437 £36.00

Cleanser with White Truffle » Amore sustainable alternative
thatimproves to disposable beauty pads
complexion, brightens * Deliveredina canvas carrying
and evens skin tone, . pouch

brings luminosity, giving
skin a youthful brilliance

- LA E , ®

- SWEDEN

800,

M Diamond
Cellular Micellar

Solution Cleanser '.

200ml|
Merch price/100ml:

£6.50
® Reusable Cotton Pads
21339 £2+00 I Material: Cotton and polyester.

£]2 99 | Size: Pads: 8.3 cm. Pouch: 13 x 15 cm.
» |

47529 £950 £5.99

the lowest price : . |

in 30 days before - ﬁ <1 the lowest price in 30 days

the promotion £18.90 gonth, - 3 T . before the promotion £5.49
P “é . ’

COMPLEMENT YOUR
SKINCARE ROUTINE WITH AN

OVERNIGHT
MASK

CHECK THE OFFER ON P102
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81Clinically tested using Royal Velvet Firming Eye Contour Cream, Royal Velvat Hrming___[}ag Cream SPF 20 and Royal Velvet Firming Night Cream.

A LUXURIOUS TOUCH
OF NOUR{SHMENT

Reduces wrinkles

under the eye *' _
ROYAL \
‘. VELVET ,
!

Significantly improves
skin firmness in 8 weeks?!

.
- -
=

- L]

The ICON logo isﬁ — 4
used to show that 4
the product(s) meet FIRMING EYE

the criteria for our ONTOUR CREAN

most popular
and best-seliing

prﬂducts:,-__ﬂ

moernial InsInfusior

JRIFLAME

iWEDENW -

© ROYAL VILVET ! - -
5 (@ Royal Velvet Firming @ Royal Velvet Firming

Eye Contour Cream Day Cream SPF 20
15mlMerch price/10ml: £9.99 50ml| Merch price/100ml: £37.98

® Royal Velvet Firming _ :

M 47007 £22:56 47005 £28-60

50mlIRegprice/100mk: £56.00  £14.99 £18.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 d

47006 £28.00 befarethe promotion B BHIRSRERY i it €0 Ction £14.99

ROYAL VELVET DAY + EYE CREAM

FORONLY £2699 | 45% OFF

SET CODE: 153401

87



oa’

A T ‘-’j e -.."_'__r‘é

L il
. -:\g -,.;ﬁ

AT
'gfﬁﬁi

0% VITAMING + SPF50, s~
"YOUR SKIN'S SUMMER SUPERPOWER

Bindegrudugle capsules
derived from seaweed

30 single-dose
capsules

DAY SHIELD + SPF 50

FOR FREE

IF YOU BUY VITAMIN C CAPSULES
(automatically added)

NOVAGE®

= B
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95N SYBIM  JOYID 1581 JAWNSUOY) |

!

“Little capst m:rac:le

Inak .
. Unpmépmﬂmnsumermmm&nt

HOW TO USE?

Use one capsule morning or evening.
Snap open capsule at neck and apply
the serum directly onto cleansed skin.
Lightly tap onto the skin

(avoid massaging or rubbing).

If you apply in the morning, follow with SPF.

Novage+ Proceuticals
20% Vitamin C Facial Capsules
30 capsules-1aday.

Merch price/10pcs: £15.00
47103 £63:00

C44.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £39.99

+Formulated to effectively combat
photo-ageing and signs of premature

ageing

+ With longer-term use skin feels

firmer and wrinkles appear reduced”
“"Consumer Tested

+ Comfortable protection for all skin
types, including sensitive

B TR PR T

\I:J'
-
Fd

HIGH SPF 50 PROTECTION

Novage+ Proceuticals Ultra Light

UV-Age Day Shield + SPF 50
30ml Merch price/10ml: £6.66

41059 £2900 £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

DAY SHIELD + SPF 50

FOR FREE

IF YOU BUY VITAMIN C CAPSULES
(automatically added)
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INSTANT LIFTING
AND FIRMING

NovAge ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules

One-week course, 7 ampules x 1,8 ml.

Merch price/10ml: £27.77
40880 £58:00

£34.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £34 99

%0

39%

IMPROVES SKIN FIRMNESS

(85% agree after just one day,
887% agree after 7 days)*

SKINIS LIFTED

(887 agree after just one day,
897% agree after /7 days)*

" Consumer test,

One-week active firming

booster. Use one ampoule
daily, halfin AM, halfin PM.




89% agree refines

skin texture®
92% agree pores
appear diminished
and cleared”
91% agree skin looks
fresher”
g O
2 = K |
% i
2 = 4
< Use in the evening after cleansing.
NO \
PE‘(}CPEIT/\ GE * 5
AL Apply evenly to dry face and neck.
AHA PE =
SOLUTI £l
: (3
;iACTIC‘ ,qé,D" ”My Sk.;ﬂ never Use 1-2 times per week.
~ e aciy looked or felt this
Siedil good before | used
=Ry i "
iy ME this product.”*
# Unprompted consumer comment. Avoid e e,
AHA (alpha-hydroxy acids) Novage+ !’rnceuticuls AHA
O  arenaturally occurring acids, which SEEII i"'”:“”} ol £0.33
& work to exfoliate dull, dead skin cells i s
/—< from the outer later of the skin, to help 7104 £4700

HO OH smooth the skin, restore radiance and £27 99
minimise the appearance of pPores, the lowest price in 30 days

fine lines and blemishes. before the promotion £31.99
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BUILD YOUR PERFECT SKINCARE ROUTINE

|

STEP: CLEANSE

+ Prepares skin to better
absorb the actives
in your serum
and moisturiser

+ Preserves skin’s natural
moisture balance

Novage+ Refresh

Gel Cleanser
150ml

Reg price/100ml: £17.33
41029 £26.00
92

NOVAGE*

REFRESH
CLEANSER

BO L#1D SYSTEM

OFR R

ORIFLAME

SIEP

NOVAGE'

ABMHELE SMOC =
i€ CREAM

@

QORIF _AME
.

!

NOVAGE™
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(7 CEEAM

ORIELAMI
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: EYES

1+

+ Designed to activate
collagen production

NOVAGE*

BHGHT INTEN Y
i CREaw
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Novage+ Wrinkle
Smooth Eye Cream
15ml

Reg price/10ml: £24.00

41034 £36.00

+Visibly diminishes
skin discolouration

Novage+ Bright
Intense Eye Cream
15ml

Reg price/10ml: £24.00

41033 £36.00

+ Restores skin
elasticity and
improves firmness

Novage+ Lift + Firm
Eye Cream

15ml
Reg price/10ml: £24.00

42425 £36.00

"- .

‘ . —— Eye Reviver
Eye Reviver
Material: Stainless steel, Aluminium, Wood.
Size: 14.3x lem.

47422 1000 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99



NOVAGE®

BRIGHT INTENSE 12@4
SERUM
ORIFLAME

— N —

BIO LUMILOCK
CRIPEPTIDE-3

12(3) 4

ORIFLAME

_——LWEEN —

EACH NOVAGE+ SERUM BRINGS

Collagen boost with Patented Oripeptide—3 technology
Wrinkles smoothing, hydration and radiance
Extra targeted technology for extra focus onyour key concern

Light texture for fast and deep absorption

DARK SPOTS
97% agreed skin looks brighter

and more luminous in just 6 weeks”
* Consumer test.

Q6% agreed skin firmness
and elasticity feelsimproved

in just 6 weeks”
“Consumer test.

LT T T —_—
u H -
3 . a
| ] ! :
S B T T S L fa 22y =", o

96% experienced fewer breakouts
within 4 weeks”
* Consumer test,

Significantly reduces the most

visible and deep wrinkles

~in just 2 weeks"!

4 Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle
Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

@ 41040 Novage +
Bright Intense Serum 30ml

2 41037 Novage+

Lift + Firm Serum 30m|

® 41035 Novage+

Wrinkle Smooth Serum 30ml

@ 41039 Novage +

Blemish + Age Defy Serum 30ml

EACH SERUM FOR

£51.00
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STEP:
MOISTURISE

NOVAGE+ DAY CREAMS

include skin-protecting actives
formulated to help strengthen

the skin barrier and defend skin
against day-to-day environmental
stressors.

WHAT'S INSIDE?

Patented Bio Re:Barrier
+ Advanced Pollution System
+ Hyaluronic Acid + Vitamin E

+ Fireweed Extract + SPF 30

Bio Re:Barrier Patent no. SE2030376-4.

NOVAGE+ NIGHT CREAMS

are formulated with actives that
help improve skin while you sleep,
as the skin’s repair and recovery
processes take place overnight.

WHAT'S INSIDE?

Advanced NightSync
+ Bio CeramidesPro
+ Vitamin E + Shea Butter

Moisturiser & Serum Brush
Material: PBT, Aluminium, Wood.
Size: 15.6 x1.2cm.

47419 £750 £4.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Maodsturiser & Serum Brodh
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Minimises the appearance
of wrinkles and boosts radiance

in just 15 minutes - clinically proven!*

4 Clinically tested.

Multi-active,
multi-benefit

formula:
+Improves skin
o firmness
Targets 10 Eﬂﬂjlﬂf signs + Improves radiance
of skin ageing! + Smooths skin texture
e Loss of volume +Red th
p Dryness eqauces ine

e Roughness

e Enlarged pores
o Dull skin

e Fine lines & wrinkles

e |oss of firmness
* Excess oil

* Uneven skintone
* Fragile skin

@

NOVAGE'

MULTI-ACTIVE
ANTI-AGEING
DAY CREAM LIGHT

+ SPF 30 (F)om

B0 RE BARRIER
0 POLLUT ONSTS

123@

ORIFLAME
L 15 1

DAILY PROTECTION
RICH FORMULATION

@O Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Day Cream Rich SPF 30
50mlMerch price/100ml: £59.98

41048 £40.00 £2999

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

@ Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Day Cream Light SPF 30
S50mlMerch price/100ml: £59.98

41044 £40.00 £29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

appearance of fine
lines and wrinkles
+ Evens the skin tone

-

967 agreed skin
looks healthier
after just 1 week”

* Consumer test,

NIGHT RECOVERY

/ . @ Novage+Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream

Rich
/ _,// 50?111 Reg price/100ml: £80.00
41058 £40.00

Anti-Ageing Night Cream

K ~ 50mlReg price/100ml: £80.00

" 41057 £40.00

95



:._'.-l_-::.
B

&

i

:

SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE OF WRINKLES
- INJUST 2 WEEKS®

+ Targets 4 major types of wrinkle

+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

NOVAGE+ WRINKLESMOOTH

7\

liiz

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine

Mixed

5 full size products

NOVAGE®
- 2 - cleanser, eye cream,
TN SO ;
e serum, day and night
creams.
Merch price/10pcs:
NOVAGE" £278.00
AT AT
o Lo 45590 £193-60
o £139.00
B n—
1)

| Novage+ Wrinkle Smooth
_amns iis m Trial Routine Mixed
: S——— 8pcs
Merch price/10pcs: £81.25

1 47951 £93.60
E £65.00

- y i the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

—
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0 LASTTIMEIN
CATALOGUE

& Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.
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REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY
= INJUST 2 WEEKS

+ Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

\OVAGE- BRIGHT INTENSE

NOVAGE*
T
OLUNOCE
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Novage+ Bright
Intense Routine
Mixed

5 full size products

- cleanser, eye cream,
serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs:
£278.00

45595 £193.:00
£139.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

_ MOISTURISE

MORADE

0 LAST TIME IN
CATALOGUE
i
'
|

Novage+ Bright Intense

trial routine Mixed
8pcs

Merch price/10pcs: £81.25

47957 £93:00
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

4 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
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CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN ] 4
- INJUST TWO WEEKS!! ' "
+ Helps prevent future breakouts
NOVAGE®

+Reduces visible ageing signs, NOVAGELS wasen

including fine lines and wrinkles = B __1#
Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light 1'% h s 1
5 full size products - cleanser, eye cream, serum, e O .5'
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 o
45608 £193:00 il “

£139.00

| CLEANSE EYES L7 Novage+Blemish+Age
S — - Trial Routine Light

E m L

=2 | — 8pcs

g S sy s Merch price/10pcs: £81.25
= . =

'g S - 47959 £93:00

e the Iﬂwest.prir:ein 30 days

&1 Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams. belareihe pramation $u9.00

NOVAGE+ LIFT + FIRM

MORELIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING RESULTS ‘ !]
THAT LAST - CLINICALLY PROVEN 4! \

+ Targets loss of firmness and elasticity
+ Lifts, smooths, tightens skin
+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

43691 £193:60

£139.00

Novage+ Lift+ Firm Trial
Routine Rich

8pcs
Merch price/10pcs: £81.25

47954 £93:00
£65.00

the lowest price in 30 days

before the promotion £65.00

“ LASTTIMEIN
CATALOGUE

4 Clinically tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.
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Visibly improves skin firmness
and smooths deep wrinkles

With Bio-Regen, scientifically
proven to improve the quality
of mature skin

ENJOY YOUR 207% OFF

Novage+ Restore Multi-
Correcting Day Cream SPF 30
50ml Merch price/100ml: £69.98

44098 £4400
£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £44.00

NOVAGE+ RESTORE ROUTINE
NOT READY

BEGINS TO VISIBLY IMPROVE FOR A FULL-SIZE
MENOPAUSAL SKIN IN JUST 2 WEEKS ~ <OFMNETEr

7\

b
B
Novage+ Restore
Renewing Routine
5 full size products

- cleanser, eye +lip

cream, serum, day and
night creams.

SGE"

— i

B
.
| I
- e
—-.:__dl_l
P -
s —

Merch price/10pcs:

£298.00

45923 £210:60

£] 4 9 0 0 0 LASTTIMEIN CATALOGUE

pefore he promotion £146.00 M daldl
outine Set

@ 41070 Novage+ Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream 8pcs Merch price/10pcs: £93.75

15ml Reg price/10ml: £26.00 £39.00 48928 £163-60

@ 41075 Novage+ Restore Renewing Face Serum )

30ml Reg price/10ml: £19.00 £57.00 £75.00

® 44285 Novage + Restore Multi-Recover Night Cream the lanestplice N9y doys

before th tion £75.00
50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00 AR bR praMBLED
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1geing skincare because you have TV STE——
that reacts to almost everything?

- (& NovAge Skinrelief Pro Resilient
) more - NovAge Skinrelief is the best of both  Day cre?,m SPF 30

50ml Merch price/100ml: £55.98
40794 £36:00 £27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £36.00

1 1 Ll ENE
S Pl 1A I

 PRO RESILIENT
DAY CRIAM 41 W

NOVAGE

"
SKINRELIEF

PRO RESILIENT
\ FOAM CLEANSER

ORIFLAME
— R —

14.67 £44.00
r/Age Skinrel
Resilient Night Cream 50m|
Reg price/100ml: £72.00 £36.00
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Eye Cream 15ml
Reg price/10ml: £20.67 £31.00
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DON'T MISS IT

for more youthful-looking skin

and best-selling products.

NOVAGE™

INTENSE SKIN RECHARGE
OVERNIGHT MASK

HYALURONIC ACID + INCA INCHI OIL

pr—

ORIFLAME
SWEDEN

Novage+ Intense Skin @ HOW TO USE
Recharge Overnight
Mask e 2 times each week
50ml :
Merch price/100ml: £43.98 . Appiy over ﬂlght cream
42255 £39-00 » Do not rinse
he icein30d
bafors the promotion £39.00 » Wake up to recharged skin

NOVAGE+ OVERNIGHT MASK
FOR ONLY

£21.99

102

Wake up to intensively hydrated, recharged skin with Novage+
Intense Skin Recharge Overnight Mask. It’s like 8hrs beauty sleep,

The ICON logo is used to show that the product(s) meetthe criteria for our most popular

25% PCR

glass jar



a healthy shake!

5104

Pr evenf

sremature skin

0 geing

— ELEVATE
~ YOUR WELLBEING

of omega-3s

TAKE CARE OF YOUR SKIN| KEEP YOUR PROTEIN MARINE CALCIUM &

BOTH INSIDEAND OUT LEVELS HIGH VITAMIND FOR ONLY £11.99
with Wellosophy Skin Grab Natural Balance Ensure the right dose

sets, now available Shakes & Protein Blend of calcium for healthy bones
at amazing prices foronly £27.99 - now at a great price
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Botanical
adaptogens

for holistic skin

wellness

Destress, energise & balance your skin
and senses with Wellosophy s holistic
collection of vegan skincare

MOOD ENHANCING

Developec
scientifical

Designed to adapt to your skincare needs, these
powerful botanicals are meticulously selected
to promote skin wellness - for a glowing, youthful

complexion.

Daily skin rituals for a moment

of holistic wellbeing

with mood-enhancing scent technology,
y proven to influence your mood.

WITH RESTORING ADAPTOGENS:

7

e

Makes the signs of stress
on my skin appear reduced”’

_/

"1Consumer tested as part of a daily skin ritual, using cleanser, eye balm,

face cream, serum, mist & elixir

Wellosophy Skin Core Ritual Kit

3 full-size products: cleanser, serum,
face cream. Merch price/pcs: £18.33

47847 £8050 £54.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £54.99
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Re-energises and elevates
the appearance of the skin
with stimulating massage

)

Wellosophy Facial Roller
Natural gemstone Serpentine,
Zinc Alloy, PE, box.

Size: 14x5.5x2cm.

47434 £15:00
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

Sleep sayi

for stressed'skin

slores stress-
dmised skin
you sleep”

Certified with
The Vegan Society ™

*Consumer tested on
112 women of different
ethnicities inthe UK,
aged 25-45

Wellosophy Relax & Recharge Siae’;ﬂ’nce Elixir

25mlMerch price/10mk £6.40°
45289 £2106 £15.99

the lowest price in 30 days before the promotion £21.00

Naturnl
gemst one

v
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BALANCED WELLBEING,
INSIDE AND OUT

The powerful daily ritual for skin

& overall health

Wellosophy Skin Health & Energy Kit
5 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, face mask, Multivitamin & Mineral

Woman food supplement (60 capsules).
Merch price/10pcs: £158.00

47787 €n599 £79.00

the lowest price in 30 days before the promotion £104.39

The relaxation kit for skin,

body and mind

Wellosophy Skin Health & Relaxation Kit
5 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, sleep face elixir, Marine Magnesium

& Bé supplement (30 capsules).
Merch price/10pcs: £170.00

47788 £n949 £85.00

the lowest price in 30 days before the promotion £107.54

e g~ —

The beauty-from-within kit

to unlock vour inner glow

Wellosophy Skin, Hair & Nails Beauty Kit
4 full-size products: cleanser, serum, face cream,
Skin, Hair & Nail NutriComplex (60 capsules).

Merch price/10pcs: £187.50
47784 o749 £75.00

the lowest price in 30 days before the promotion £75.00

Your daily ritual for a balanced

Wellosophy Skin Health & Balance
with Probiotic

4 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, Probiotic L. plantarum 299VTM

(30 capsules). Merch price/10pcs: £212.50
47786 £120-49 £85.00

thelowest price in 30 days before the promotion £108.44
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EXFOLIATING MASK

Transforms dull, lacklustre skin

Restores radiance, helping
skin feel instantly energised”

*Consumer tested on 112 women
of different ethnicities in the UK,
aged 25-45
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with Senna Seeds extract
to help prevent dehydration

@ Wellosophy Exfoliate & Energise Mask
75ml Merch price/100ml: £15.99

45152 £15:560

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

ORIFLAME

TR T
ﬂ;q.‘i;: £ } )
5 s PR
WELLOSOPHY- N
33
with Siberian Ginseng
;_ to support radiant
L complexion
EXFOLIATE 3
¥ b ENERGISE o
: “i“ . | WELLOSOPHY. FACE MIST
ORIFLAME | Instantly refreshes,
T revives & replenishes
® SEPLENISH skin with a hydration
AR boost*

Leaves skin energised,
soft and healthy™

@ Wellosophy Replenish & Energise Face Mist
100ml Merch price/100ml: £12.99

45290 £1756

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.99

3 45138 Wellosophy Plump & Balance Face Cream
50ml Reg price/100ml: £56.00 £28.00

@ 451392 Wellosophy Smooth & Balance Gel-Serum
50ml Reg price/100ml: £70.00 £35.00

® 45148 Wellosophy Smooth & Hydrate Eye Balm
15ml Reg price/10ml: £16.00 £24.00

© 45149 Wellosophy Calm & Balance Cleanser
95ml Reg price/100ml: £18.42 £17.50
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SUPPORT YOUR BONE HEALTH
WITH CALCIUM AND VITAMIND

Making sure we get enough calcium
from our diet throughout life is essential
to help prevent frail bones as we age

and the earlier we start the better. Take 1-2 tablets
Are you getting enough calcium ” D aday withameal.
from your diet? You can make it A\ |
with Wellosophy!

:

BSTITUTEMBAL ANCED DIET

DAILY DOSE:
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Wellosophy Marine Calcium & Vitamin D
30tablets. 1-2 a day. 45g Merch price/10pcs: £4.00

45309 £13-99

£11.99

thelowest price in 30 days before the promotion £13.99
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MOMENTS JUST FOR YOU,
SUPPORT IN EVERY CAPSULE
" W

Wellosophy Omega 3
capsules provide the
important fish oil-derived
fatty acids EPA and DHA,
which contribute to normal
function of the heart, brain
and eyes.

Tﬂ'ercupsule =' [

ithwater and al

OMEGA 3

| FISH OILFROM i
SUSTAINABLE STOCKS

ORIFLAME

IWNEDEN -

DID YOU KNOW?

Omega-3 fatty acids are a vital part
of all cells in your body and an
essential nutrient to include in your
diet. They are commonly found in oily
fish like salmon, sardines, herring Wellosophy Omega 3

and mackerel. 60 capsules. 2 capsules aday. 41.6g.
Merch price/100pcs: £23.32

38556 £1799

£13.99

the lowest price in 30 days

before the promotion E'I? 99

—
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PROTEIN
YOUR WAY,

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

ANY T|ME f-'iI.LOSOPHY.

" RAL

NCE SHAKE
W HE‘I’ FLAVOUR

378 g9

ﬂﬂllu“i
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: A
DRIELAM

@ 37293 Wellosophy Protein Blend 21 x 18g servings. 378g.
Merch price/100g: £7.40 £32:99 (2 37285 Wellosophy N‘m«%ﬂb
Balance Shake Strawberry Flavour 21 x 189 servings. 3. .-=,=B"‘g
Merch price/100g: £7.40 £32:9% @ 37289 Wellosophy | Natural
Balance Shake Chocolate Flavour 21x 18g servings. 378g.

Merch price/100g: £7.40 £32-99 @ 37290 Wellosophy Natural
Balance Shake Vanilla Flavour 21 x 189 servings. 378g.

Merch price/100g: £7.40 £32-99

LIMITED EDITION

Wellosophy Insulated
Tumbler

Tumbler: 9 x13.6 x 28cm.
Straw: 0.8 x 25.5cm. —
Material: Stainless steel.

AS Plastic. PP. Silicone.
48543 £2999
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99
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378 g

ORIFLAME

the iawest pﬂr:a in30 days
before the promotion E.SZ‘-T-’?

Wellosophy Smartshake Bottle

- Size: 22x 9.5 cm. Liquid compartment:

600ml. Compartment with divider:
140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

46664 £14:00
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

Wellosophy Scoop
Size: 11.2 x 4.2 cm Material: PP.

46068 £1.50



Forrnulate=

Broad spec’Mn o
antioxidant including e WELLO SOP i

natural astaxanthin

WELLNESS PACK

Multivitamin tablet AN
with 22 essential e '

vit@mins & minerals

OO SUMLEAINT « CREATED IN SWEDEN »

il ™ Pk ®
vy ANTIIN & REHSTEY SXTRACT » OMEGA 3 = AWANIVITAMIN & MR

Important omega-3 s . |
F{]tty acids EPA & L 21 SACHETS 66.3 g {'21 v 316 9)
£ e ORIELAME

“( WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

MAN . §

» FOODr SUPTLEMENT » CREATED IN SWEDEN »
s ASTAXAMTAINE ALAEREY EXTEACT » CAFI=A 1 » ALY FiViTAMN & MFMETAL =

2 SACHETS, 66_,3 g (2] :-(_3.]5 g)

ORIFLAME

@® Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. | sachet daily. 66.3g. Regprice/10pcs: £16.66

38838 £34.99

@ Wellosophy W<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>